

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO WARUNKÓW PRZETARGU

W związku z zapytaniami złożonymi przez Wykonawcę, Zamawiający zgodnie z § 23 ust. 4 Regulaminu Udzielania Zamówień w MPK Poznań Sp. z o.o. nieobjętych ustawą Prawo Zamówień Publicznych (tekst obowiązujący od dnia 07 stycznia 2020 roku), udziela odpowiedzi do Warunków Przetargu (WP) na „**Wykonanie projektu modernizacji hali na terenie zajezdni tramwajowej Forteczna w Poznaniu**”

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza wniesienie wadium w postaci poręczenia udzielonego przez podmiot, o którym mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza wniesienia wadium w postaci poręczenia udzielonego przez podmiot, o którym mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium zgodnie z Rozdziałem XI [Wadium] Warunków Przetargu.

Pytanie nr 2

Proszę o wyjaśnienie czy zakresem inwentaryzacji mają być objęte wszystkie budynki na obszarze zajezdni czy tylko budynki niezbędne do opracowania przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź:

Zakresem inwentaryzacji mają być objęte tylko budynki niezbędne do opracowania przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 3

Czy projektant branży torowej może wykazać się doświadczeniem w innej technologii wykonania toru bezpodsypkowego?

Odpowiedź:

Dopuszczamy możliwość wykazania się przez projektanta branży torowej doświadczeniem w innej technologii wykonania toru bezpodsypkowego.

Powyższe odpowiedzi są wiążące dla Wykonawców.